Rua Cel.Teófilo Siqueira, n.º 734 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone: (88) 3102.1276 – Fax: (88) 3102.1230 - www.cev.urca.br - E-mail: concursocrato@urca.br

1

CONVOCATÓRIA 12

A PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV/URCA, no uso
de suas atribuições legais torna público esta CONVOCATÓRIA referente à segunda etapa do
CONCURSOPÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE
CRATO - CEARÁ, edital Nº 001/2020, com fundamento nos seus itens 21.10 e 21.12.

Convoca os candidatos DO CARGO MAGISTÉRIO que foram classificados/habilitados para 2ª FASE
para participar do SORTEIO DOS PONTO da prova prática que acontecerá no Salão de atos da
Universidade Regional do Cariri – URCA, localizada na rua Cel. Antônio Luiz, 1161 – Pimenta, Crato,
Ce.

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA
SORTEIO DIA: 05/11/2021

CPF NOME HORÁRIO
01206418362 MARCELO ÍTALO POLICARPO DE SOUSA 7:30
01404712356 MARIA EDILENE ARAÚJO SILVA 08:30
07449301466 MATHEUS FORTALEZA SILVA 09:30
00458537381 PEDRO ANTONONE TORRES ARRAES 10:30

http://www.cev.urca.br/
mailto:concursocrato@urca.br